
Zarządzenie Nr 30/2017  

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 12 lipca  2017 r. 

 

w sprawie: odpłatności za wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością do celów 

budowlanych oraz wejścia na teren nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa  

                    

 Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Za wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością do celów budowlanych i wejścia na 

teren nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa pobiera się jednorazową opłatę 

roczną za jedną działkę w wysokości 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) + 

należny podatek VAT, za każdy rok inwestycji.  

 

§ 2. 

1. Opłata wymieniona w § 1 nie jest wymagana przy inwestycji "Budowa drogi wodnej 

łączącej Zalew Wiślany z Zatoką Gdańską".  

2. Starosta Nowodworski może zmniejszyć wysokość wyżej wymienionej opłaty do 50%, 

jeżeli inwestycja służy celowi publicznemu i jest uzasadniona z racji interesu Skarbu Państwa. 

3. Opłatę o której mowa w § 1 wnosi się na konto Powiatu Nowodworskiego w Żuławskim 

Banku Spółdzielczym w Nowym Dworze Gdańskim: 

Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Gdańskim 

35830600030000473420000070 w terminie 21 dni od dnia wyrażenia zgody na 

dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.   

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu, Kierownikowi Wydziału 

Geodezji, Kartografii i katastru.  

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 18/2012 Starosty Nowodworskiego z dnia 15 czerwca 2012 r. w 

sprawie odpłatności za wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością do celów 

budowlanych i wejścia na teren nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


